昆山市第二人民医院关于氟机空调运行维护项目中标公告

（招标编号：SZGZ2025-NG-080A）

一、中标人信息：

昆山市第二人民医院关于氟机空调运行维护项目公开招标公告:

中标人：氟机空调运行维护项目 中标价：21.613万元

二、其他：

苏州公正建设咨询房地产评估有限公司受昆山市第二人民医院的委托，为其拟采购的氟

机空调运行维护进行公开招标，按规定程序于2025年07月31日09：30进行了开标、评标、定

标，现就本次招标的中标结果公布如下:

一、采购项目信息：

采购项目名称：氟机空调运行维护

项目编号：SZGZ2025-NG-080A号

采购项目用途、数量、简要技术要求及合同履行日期等：详见招标文件

二、招标公告日期：2025年07月09日（北京时间）

三、评标信息：

评标时间：2025年07月31日09：30（北京时间）

评标地点：昆山市萧林路189号新港湾光大广场5楼会议室

评委名单：方芳、葛萍、杭海峰、徐功献、韦祥

四、中标信息：

中标供应商：苏州力能工程有限公司

中标供应商地址：苏州市吴中区木渎镇胥江康悦家园20幢311号

中标金额：贰拾壹万陆仟壹佰叁拾元（¥：216130元）

五、本次招标联系事项：

1.采购人：昆山市第二人民医院

联系人：朱科 联系电话：0512-57992800

2.招标代理机构：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地址：昆山市萧林路189号新港湾光大广场5楼

联系人：常辉芳、迟富伟 联系电话：0512-57172999

3.公告期：自公告发布之日起1个工作日

各投标人对评标结果如有异议，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以

书面形式向采购代理机构提出，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市第二人民医院

地  址： 昆山市

联  系  人： 朱科

电  话： 0512-57992800

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

地  址： 玉山镇萧林路189号401、501室

联  系  人： 常辉芳

电  话： 051257172999

电  子  邮  件： 710315157@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-31T11:06:02+0800
	第2页(343.4026,497.5518)
	已检查

		2025-07-31T11:06:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-31T11:06:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查